
 
 

Vytvořeno  12.2.2015 15:37:49 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    18  
 
 

 
Příspěvek do 5. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 18.02.2015  
 
Ukončení smlouvy o spolupráci 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva o spolupráci  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Taťána Sojková - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Smlouva o spolupráci mezi městem Kuřimí a Mgr. Renatou Ježkovou byla uzavřena s účinností od 01. 
05. 2009. Mgr. Ježková však činnosti ve smlouvě uvedené již dlouhodobě nevykonává, a to od 
listopadu 2010.  
Předmětem smlouvy bylo zajišťování pedagogicko-psychologické poradenské činnosti zaměřené na 
krizové intervence, pomoc v zátěžových situacích a v oblasti sociálně patologických jevů pro osoby, 
které mají bydliště ve správním obvodu obce s rozšířenou působností.  
Pokud se týká sociálně-patologických jevů na školách a dalších činností obsažených ve smlouvě s 
Mgr. Ježkovou, tyto nyní dlouhodobě a velmi kvalitně nahradila v činnosti sociálně-právní ochrany dětí 
státní zařízení, tedy střediska výchovné péče, speciální pedagogická centra a pedagogicko-
psychologické poradny v Brně a okolí. S těmito zařízeními navázal odbor sociálních věcí postupně 
významnou a kvalitní spolupráci průběžně a zejména poté, co Mgr. Ježková přestala činnosti uvedené 
ve smlouvě vykonávat. Uvedená zařízení poskytují péči ambulantně, zdarma a je i mezi nimi 
navzájem velmi úzká spolupráce.    
Psychologické poradenství, diagnostiku a terapii individuální, párovou a rodinnou provádí také velmi 
kvalitně a dlouhodobě psycholog, Mgr. Tělupil, s nímž město Kuřim uzavřelo také smlouvu o 
spolupráci č. 2009/D/0029. 
S Mgr. Ježkovou byla spolupráce od května 2009 do listopadu 2010 a zejména její zpětná vazba 
důležitá pro účely výkonu sociálně-právní ochrany dětí a činnosti kurátorky pro děti a mládež zcela 
minimální. Mgr. Ježková se také soustředila pouze na pedagogicko-psychologickou činnost na ZŠ 
Jungmannova, na dalších školách žádnou činnost nevyvíjela.   
Výpovědní lhůta smlouvy o spolupráci činí 3 měsíce (vizte příloha č. 1). Kterákoli ze smluvních stran je 
oprávněna tuto smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu písemnou výpovědí zaslanou druhé straně 
doporučenou poštou. 
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž 
bude výpověď doručena druhé straně. 



 
 

Vytvořeno  12.2.2015 15:37:49 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výpovědí Smlouvy o spolupráci č. 2009/D/0030 uzavřené mezi městem Kuřim a 
Mgr. Renatou Ježkovou. 

Termín plnění: 18. 02. 2015 (OSVP) 

 
  

 
 
 








	__KNS__0
	A - smlouva o spolupráci - doc975

